
UCHWAŁA NR LVI/458/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2022r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Strawczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/368/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Strawczynie wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. punkt  5), 6), 7) otrzymują następujące brzmienie: 

„5) w wysokości 1,68 zł do 1m2 powierzchni zielonych w zakresie oczyszczania i sprzątania terenów 
gminnych, 

6) w wysokości 467,34 zł do 1-go obwodu oświetlenia ulicznego w zakresie  naprawy i konserwacji 
oświetlenia ulicznego, 

7) w wysokości 633,75 do 1-go przystanku komunikacyjnego w zakresie utrzymania porządku”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 88A598A0-F9DF-4ACF-B649-881801375922. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


